PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2017 года № 401-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 31.08.2012 № 1250-ПА

В целях приведения в соответствие Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация предоставления дополнительного образования детям в сфере культуры на территории Шелеховского района», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, распоряжением Мэра Шелеховского муниципального района от 22.12.2016 № 13-рм «О внесении изменений в распоряжение Мэра Шелеховского муниципального района от 04.11.2006 № 259-р», Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 31.08.2012 № 1250-па «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация предоставления дополнительного образования детям в сфере культуры на территории Шелеховского района».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин
Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от 25.08.2017 года № 401-па

Изменения

в постановление Администрации Шелеховского муниципального района
от 31.08.2012 № 1250-па «Об утверждении Административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Организация предоставления дополнительного образования детям в сфере культуры на территории Шелеховского района»
1. В постановлении Администрации Шелеховского муниципального района от 31.08.2012 № 1250-па «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация предоставления дополнительного образования детям в сфере культуры на территории Шелеховского района» (далее – постановление):

а) в наименовании постановления, в пунктах 1, 2 слово «детям» исключить;
       б) в преамбуле постановления:

слово «детям» исключить;

слова «Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»» заменить словами «Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
2.  В Административном регламенте по исполнению муниципальной функции «Организация предоставления дополнительного образования детям в сфере культуры на территории Шелеховского района», утвержденном постановлением (далее – Административный регламент):

1) в наименовании Административного регламента слово «детям» исключить;
2) в разделе I:

      а) в пунктах 1, 2, 6 слово «детям» исключить;

      б) в пункте 2, 3 слово «детей» исключить;

      в) в пункте 4:

      подпункт 12 изложить в следующей редакции:
«12) Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 31.12.2012, № 53 (ч. 1), ст. 7598)»;
подпункт 14 исключить;

подпункт 15 изложить в следующей редакции:
«15) Постановление Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966 «О лицензировании образовательной деятельности» (Собрание Законодательства, 04.11.2013, № 44, ст. 5764)»;

      подпункт 16 исключить;
      подпункт 19 изложить в следующей редакции:
«19) решение Думы Шелеховского муниципального района от 26.12.2013 № 55-рд «Об утверждении Положения об отдельных вопросах в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского района» («Шелеховский вестник», 27.12.2013, № 50/1 (6609))»;

3) в разделе II:

а) в наименовании раздела слова «муниципальной услуги» заменить словами «муниципальной функции»;

б) в пункте 13:

в абзаце третьем подпункта 3 слова «от 24.09.2009 № 23-рд «Об утверждении Положения о муниципальном заказе Шелеховского района» заменить словами «от 26.12.2013 № 55-рд «Об утверждении Положения об отдельных вопросах в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского района»;
в абзаце третьем подпункта 5 слово «детям» исключить;
4) в пункте 18 раздела III слово «ежеквартально» заменить словами «один раз в полугодие»;
5) Приложение 1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:

 «Приложение 1

к Административному регламенту

по исполнению муниципальной функции
«Организация предоставления дополнительного
образования в сфере культуры

на территории Шелеховского района»
Информация

об отделе культуры, учреждениях, ЦБМУ, финансовом управлении, УМИ
Отдел культуры

Администрации Шелеховского муниципального района

Место нахождения: 666034, Иркутская область, город Шелехов, улица Орловских комсомольцев, дом 15.

Почтовый и электронный адреса: 666034, Иркутская область, город Шелехов, улица Орловских комсомольцев, дом 15, posherstnik@sheladm.ru.

Контактный телефон: (39550) 4-21-31, (39550) 4-15-50.

Режим работы: понедельник - четверг с 8.50 до 18.00, пятница - с 8.50 до 17.10, обед с 13.00 до 14.00, кроме субботы, воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.
Муниципальное казенное учреждение культуры дополнительного образования Шелеховского района «Центр творческого развития
и гуманитарного образования имени К. Г. Самарина»
Место нахождения: 666034, Иркутская область, город Шелехов, 8 квартал, дом 14 в.

Почтовый и электронный адреса: 666034, Иркутская область, город Шелехов, 8 квартал, дом 14 в, samarinshkola@yandex.ru.

Контактный телефон: (39550) 4-36-71, (39550) 4-34-50.

Режим работы: понедельник - суббота с 8.00 до 20.00, без обеда, кроме воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.

Структурное подразделение муниципального казенного учреждения культуры дополнительного образования Шелеховского района
«Центр творческого развития и гуманитарного образования
имени К. Г. Самарина» р. п. Большой Луг

Место нахождения: 666013, Иркутская область, Шелеховский район, р. п. Большой Луг, ул. Школьная, дом 38.

Почтовый и электронный адреса: 666013, Иркутская область, Шелеховский район, р. п. Большой Луг, ул. Школьная, дом 38, samarinshkola@yandex.ru.

Контактный телефон: (39550) 7-31-46.

Режим работы: понедельник - суббота с 8.00 до 20.00, без обеда, кроме воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.

Структурное подразделение муниципального казенного учреждения культуры дополнительного образования Шелеховского района
«Центр творческого развития и гуманитарного образования
 имени К. Г. Самарина» с. Баклаши

Место нахождения: 666021, Иркутская область, Шелеховский район, с. Баклаши, ул. 8 Марта, дом 12 а.
Почтовый и электронный адреса: 666021, Иркутская область, Шелеховский район, с. Баклаши, ул. 8 Марта, дом 12 а, samarinshkola@yandex.ru.

Контактный телефон: (39550) 7-43-49.

Режим работы: понедельник - суббота с 8.00 до 20.00, без обеда, кроме воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.
Структурное подразделение муниципального казенного учреждения культуры дополнительного образования Шелеховского района
«Центр творческого развития и гуманитарного образования имени
К. Г. Самарина» с. Шаманка
Место нахождения: 666025, Иркутская область, Шелеховский район, с. Шаманка, ул. Горная, дом 2.

Почтовый и электронный адреса: 666025, Иркутская область, Шелеховский район, с. Шаманка, ул. Горная, дом 2, samarinshkola@yandex.ru.

Режим работы: понедельник - суббота с 8.00 до 20.00, без обеда, кроме воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.

Муниципальное казенное учреждение культуры дополнительного образования Шелеховского района «Детская художественная школа
им. В.И. Сурикова»

Место нахождения: 666034, Иркутская область, г. Шелехов, 1 микрорайон, дом  40 «Б».

Почтовый и электронный адреса: 666034, Иркутская область, г. Шелехов, 1 микрорайон, дом  40 «Б», art-shel2@mail.ru.
Контактный телефон: (39550) 4-63-05, (39550) 5-10-33 .

Режим работы: понедельник - суббота с 8.00 до 20.00, без обеда, кроме воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.

Муниципальное казенное учреждение Шелеховского района

«Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений

Шелеховского района»

Место нахождения: Иркутская область, город Шелехов, улица Невского, дом 41.

Почтовый и электронный адреса: 666034, Иркутская область, город Шелехов, улица Невского, дом 41, cbbu@sheladm.ru.

Контактный телефон: (39550) 4-22-35, (39550) 4-21-56  .

Режим работы: понедельник - четверг с 8.50 до 18.00, пятница - с 8.50 до 17.10, обед с 13.00 до 14.00, кроме субботы, воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.
Финансовое управление

Администрации Шелеховского муниципального района

Место нахождения: Иркутская область, город Шелехов, улица Ленина, дом 15.

Почтовый и электронный адреса: 666034, Иркутская область, город Шелехов, улица Ленина, дом 15, fin@sheladm.ru.

Контактный телефон: (39550) 5-33-39, (39550) 4-10-51.

Режим работы: понедельник - четверг с 8.50 до 18.00, пятница - с 8.50 до 17.10, обед с 13.00 до 14.00, кроме субботы, воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.

Управление по распоряжению муниципального имущества

Администрации Шелеховского муниципального района

Место нахождения: Иркутская область, город Шелехов, 20 квартал, дом 84.

Почтовый и электронный адреса: 666032, Иркутская область, город Шелехов, 20 квартал, дом 84, ornoev@sheladm.ru.

Контактный телефон: (39550) 5-33-39, (39550) 4-10-51.

Режим работы: понедельник - четверг с 8.50 до 18.00, пятница - с 8.50 до 17.10, обед с 13.00 до 14.00, кроме субботы, воскресенья, а также нерабочих выходных и праздничных дней.»;
6) в Приложении 2 к Административному регламенту слово «детям» исключить.